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משפחה גדולה, מיוחדת במינה
בעזרת ההורים ולעזרת ההורים

כעמותה שהוקמה על ידי הורים - למען ילדיהם, מודעת אקים, באופן קרוב ובלתי אמצעי, 

לצרכים, לקשיים ולמכשולים איתם מתמודדת כל משפחה בה נולד ילד עם פיגור שכלי. 

כמשפחה אחת, גדולה ומלוכדת, שחבריה חולקים את אותה מציאות מורכבת, שואפת 

אקים לתמוך, לעודד, לקדם ולחבק את המשפחה כולה, על רבדיה וצרכיה השונים. 

מרכז עולמו של כל אדם הוא המשפחה. מקור הכוח והאהבה, 

הביטחון והגאווה.

עבור אדם עם פיגור שכלי משמעותה מהותית עוד הרבה יותר.

כעמותה שהוקמה על ידי הורים - למען ילדיהם, מודעת אקים, באופן 

קרוב ובלתי אמצעי, לצרכים, לקשיים ולמכשולים איתם מתמודדת 

כל משפחה בה נולד ילד עם פיגור שכלי. 

כמשפחה אחת, גדולה ומלוכדת, שחבריה חולקים את אותה מציאות 

מורכבת, שואפת אקים לתמוך, לעודד, לקדם ולחבק את המשפחה 

כולה, על רבדיה וצרכיה השונים. 

קו הסיוע "הורים למען הורים" 

"הורים למען הורים" הוא מקור מידע ותמיכה טלפוני שמפעילה אקים, 

בעזרת הורים - לעזרת הורים.

שירות קו הסיוע ניתן בחינם והוא מספק לכל פונה חיזוק רגשי, עצות 

המבוססות על ניסיון אישי, מידע והכוונה לגופים ולאנשי מקצוע 

רלוונטיים. 

ההורים המתנדבים המאיישים את קו הסיוע עוברים סדנת הכנה 

ייחודית, המכשירה אותם להציע את המענה הרגשי והמקצועי הראוי 

ביותר. 

הצוות המקצועי של אקים מלווה את המתנדבים לאורך כל שעות 

הפעילות ודואג להעביר את הפניות, במידת הצורך, להמשך טיפולם 

של גורמים מקצועיים מוסמכים בתוך הארגון )כגון צוות המשפטנים( 

ומחוצה לו )צוותים מקצועיים בלשכות הרווחה וכדומה(.   

השפה  מחסום  עם  ההתמודדות  את  מהפונים  לחסוך  במטרה 

מופעל קו הסיוע גם במגזר הערבי והוא מאויש על ידי מתנדבים 

דוברי השפה. מתוך אותה שאיפה מקימה אקים גם קבוצת תמיכה 

המיועדות להורים במגזר הערבי. 

קו הסיוע הארצי בשפה העברית והערבית  1-800-399-333. 

שבאתר  המשפחות  פורום  את  אקים  מלווה  מפעילותה  כחלק 

)on line( האינטרנט תפוז, המהווה קבוצת תמיכה פעילה בזמן אמת

להידברות הורים סביב סוגיות, דילמות ומצוקות דומות. 

תמיכה בבני המשפחה

עמותת אקים מבקשת להציע מענה ותמיכה לכל בני המשפחה. 

מעבר לקבוצות התמיכה להורים, המקיימות מפגשים בכל רחבי 

הארץ, היא פיתחה גם פרויקט ייחודי למען אחיהם של ילדים עם 

פיגור שכלי. 

פרויקט זה נולד מתוך הבנה ורגישות לתשומת הלב לה זקוק האח 

הנורמטיבי אשר, מכורח הנסיבות, לא זוכה בדרך כלל לעמוד במרכז 

ההתנהלות המשפחתית. 

הפרויקט מתבצע בשילוב עם סטודנטים של פר"ח היוזמים מפגשים 

שבועיים עם האח הנורמטיבי, מבלים יחד איתו ומהווים עבורו מעין 

דמות של "אח בוגר". 

"אקימידע" - ספר הזכויות 

ספר הזכויות "אקימידע", שנכתב והופק על ידי אקים, משמש מדריך 

מידע, זכויות ושירותים מלא לאדם עם פיגור שכלי ולבני משפחתו. 

הספר, שנכתב בצורה ידידותית ובהירה על ידי הצוות המשפטי 

באקים, הוא מאגר המידע המקיף והמעמיק ביותר שגובש בארץ 

בתחום זה. 

בשל חשיבות הנושאים בהם הוא מטפל, החליטה אקים לחלקו 

למשפחות ללא תשלום.  

ערבי זכויות 

על מנת לקדם את המודעות לזכויותיהם של אנשים עם פיגור שכלי 

ובני משפחותיהם, מקיימת אקים ערבי זכויות. 

במסגרת מפגשים אלה נערכות הרצאות והדרכות, המוגשות על ידי 

עורכי הדין של אקים, ובהן נסקרות בפני המשפחות הזכויות וההטבות 

המגיעות להם על פי חוק. 

בסיום הערב מחולק ספר הזכויות "אקימידע" וניתנת להורים אפשרות 

להיוועץ בעורכי הדין המסייעים לעמותה.

מהפכה בפה מלא!

למעלה מ- 20 שנה נהנו דיירי הוסטלים ומעונות פנימייה מטיפולי 

שיניים והיגיינת פה שבוצעו על ידי אנשי מקצוע שהוכשרו לטיפול 

באנשים עם פיגור שכלי. 

בעקבות מהפכת הבריאות שיזמו אקים ומשרד הרווחה, נפתחו 

גם מרפאות שיניים מסובסדות למבוגרים ולילדים עם פיגור שכלי 

המתגוררים בבתי הוריהם. 

אקים לאפוטרופסות 

"אקים לאפוטרופסות" היא עמותת בת המקבלת על עצמה את 

האפוטרופסות על כל אותם אנשים עם פיגור שכלי שבני משפחותיהם 

אינם יכולים, מסיבות שונות, למלא תפקיד זה.

העובדים הסוציאליים של העמותה מבקרים ונמצאים בקשר קבוע 

עם האנשים עליהם הם ממונים במסגרת האחריות האפוטרופסית, 

ועושים כל שביכולתם לשמש עבורם תחליף למשפחה. 


